
 

Responsabile del procedimento: Luigi Falco | Indirizzo email luigi.falco@unibo.it | tel. 0541 434174-223 
Area di Campus di Rimini  
SETTORE SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATIVI  
Via Angherà 22 | 47921 Rimini | Italia | Tel. + 39 0541 434174 | cast.info@unibo.it 
 

 

  
  
 
 

LA DIRIGENTE 
 
Oggetto rettifica art. 8 relativo alle procedure di selezione e modalità di valutazione dei bandi 
per conferimento borse di studio di ricerca per le esigenze del CAST su progetto I-TexS rep. 41 
prot. 217 del 04/09/2025, rep. 42 prot. 218 del 04/09/2025, rep. 43 prot. 219 del 04/09/2025. 
 
 
Visto  il bando rep. 41 prot. 217 del 04/09/2025 per il conferimento di una borsa di 

studio per ricerca della durata di 6 mesi dal titolo “L’utilizzo di robot nel settore 
dell’ospitalità” nell’ambito delle attività previste dal progetto “I-TexS Impact 
Technologies for Services programma PR FESR EMILIA ROMAGNA 21-27 CUP 
J97G22000590003; 

 

Visto  il bando rep. 42 prot. 218 del 04/09/2025 per il conferimento di una borsa di 
studio per ricerca della durata di 6 mesi dal titolo “La comunicazione per i servizi 
ristorativi a livello internazionale” nell’ambito delle attività previste dal progetto 
“I-TexS Impact Technologies for Services programma PR FESR EMILIA ROMAGNA 
21-27 CUP J97G22000590003; 

 

Visto  il bando rep. 43 prot. 219 del 04/09/2025 per il conferimento di una borsa di 
studio per ricerca della durata di 6 mesi dal titolo “L’utilizzo delle tecnologie 
emergenti nei servizi pubblici” nell’ambito delle attività previste dal progetto “I-
TexS Impact Technologies for Services programma PR FESR EMILIA ROMAGNA 
21-27 CUP J97G22000590003; 

 
Considerato  che all’art. 8 dei bandi citati è riportata la seguente dicitura “La Commissione 

esaminatrice prima di procedere alla valutazione stabilisce il punteggio 
complessivo da attribuire che, in ogni caso, non potrà essere superiore a 100 
punti. I punteggi verranno attribuiti come segue: a) curriculum vitae e titoli di 
merito dei candidati, secondo i criteri sotto specificati, fino ad un massimo di 70 
punti. b) colloquio fino ad un massimo di 30 punti”; 

 
Verificato che per mero errore materiale la ripartizione dei punteggi è stata invertita e che 

la ripartizione corretta dei punteggi è la seguente: a) curriculum vitae e titoli di 
merito dei candidati, secondo i criteri sotto specificati, fino ad un massimo di 30 
punti. b) colloquio fino ad un massimo di 70 punti. 

 
 
 
 



 

Responsabile del procedimento: Luigi Falco | Indirizzo email luigi.falco@unibo.it | tel. 0541 434174-223 
Area di Campus di Rimini  
SETTORE SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATIVI  
Via Angherà 22 | 47921 Rimini | Italia | Tel. + 39 0541 434174 | cast.info@unibo.it 
 

 

 

DISPONE  
 

Art. 1 -   Le disposizioni dirigenziali, relative al conferimento di borse di ricerca nell’ambito 
del progetto I-TexS, rep. 41 prot 217 del 04/09/2025, rep. 42 prot. 218 del 
04/09/2025, rep. 43 prot. 219 del 04/09/2025 sono modificate nella parte relativa 
all’art. 8: 
“La Commissione esaminatrice prima di procedere alla valutazione stabilisce il 
punteggio complessivo da attribuire che, in ogni caso, non potrà essere superiore a 
100 punti. I punteggi verranno attribuiti come segue: a) curriculum vitae e titoli di 
merito dei candidati, secondo i criteri sotto specificati, fino ad un massimo di 70 
punti. b) colloquio fino ad un massimo di 30 punti”. 
 
la nuova formulazione dell’art. 8 è la seguente:  

  
 “La Commissione esaminatrice prima di procedere alla valutazione stabilisce il 
punteggio complessivo da attribuire che, in ogni caso, non potrà essere superiore a 
100 punti. I punteggi verranno attribuiti come segue: a) curriculum vitae e titoli di 
merito dei candidati, secondo i criteri sotto specificati, fino ad un massimo di 30 
punti. b) colloquio fino ad un massimo di 70 punti”. 

 
ART. 2 -  Per tutto quanto non previsto nella presente disposizione dirigenziale si rinvia alle 

disposizioni dirigenziali rep. 41 prot 217 del 04/09/2025, rep. 42 prot. 218 del 
04/09/2025, rep. 43 prot. 219 del 04/09/2025 pubblicate su Albo on line e sul 
Portale di Ateneo in data 04/09/2025 e relativi allegati. 

 
 
 

 

La Dirigente 
Dott.ssa Antonella Mattioli 

(firmato digitalmente) 
 

 
 
 


		2025-09-23T14:15:31+0000
	Antonella Mattioli




